АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                      636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                     тел/факс: (8 38 246) 3 41 15

24.08.2011                                                                                                                  №   32
О присвоении адреса

земельному участку
Рассмотрев заявление ООО «Томземгео» от 16.08.2011 г.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Присвоить земельному участку, принадлежащему ОАО «Ростелеком», с кадастровым номером 70:13:0100002:0273 адрес: 636909 Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, пер. Центральный, 6-3.
2. Внести дополнения в распоряжение Главы Белоярской сельской администрации № 19 от 12 мая 2003 г. «О присвоении наименований улиц и нумерации домов в населенных пунктах, расположенных на территории сельской администрации» согласно присвоенному адресу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                      В.Н.Поздняков